Camp. Motoslitte Alleghe Rd 1
magmbimirng

Pos Num. Pilota

38 CITTON Graziano
43 ANGERER Martin
228 BRANDSTATTER Jochen
40 ZANET Norbert
65 HEITZ Michel
92 DELLA LUCIA Dimitri

N o 0 A W N R

9 DE CASSAN Dany

Miglior tempo: nr 40 - ZANET Norbert 1:00.008 nel giro 1 Media 35,995

Naz.

Classe

Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger

Challenger

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Campionato ltaliano Motoslitte 2018
Alleghe 13 Gennaio Round 1

Challenger - Gara 1
Classifica dopo 8 Giri (4,800 Km)

Team - Motoclub Moto
Sebino

Lynx
Sebino

Polaris
Sebino
Sebino Polaris

Esposto ore: 11:06

Alleghe, sabato 13 gennaio 2018

Giri  Tempo Tot.

8:22.689
8:36.298
8:41.419
8:58.805
9:05.825
9:36.943

W N 00 o 0 0

5:45.659

Inizio gara 13/01/2018 10:48:35

@ ,

s

, )
mombimirig

Media Vincitore 34,375 Km/h

Migliore

1:00.831
1:01.255
1:02.900
1:00.008
1:02.047
1:15.823
1:48.135

Fine gara 13/01/2018 10:58:31

Nel

N RPN R A AN

Diff. primo

13.609
18.730
36.116
43.136

1Llap
5 Laps

P.ti

57
49
41
33
24
16

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

1/1



