



Campionato Italiano Motoslitte 2018 Alleghe 13 Gennaio Round 1



Camp. Motoslitte Alleghe Rd 1

Challenger - Gara 1

Classifica dopo 8 Giri (4,800 Km)

Media Vincitore 34,375 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	38	CITTON Graziano		Challenger	Sebino		8	8:22.689	1:00.831	2	-	57
2	43	ANGERER Martin		Challenger			8	8:36.298	1:01.255	4	13.609	49
3	228	BRANDSTATTER Jochen		Challenger		Lynx	8	8:41.419	1:02.900	4	18.730	41
4	40	ZANET Norbert		Challenger	Sebino		8	8:58.805	1:00.008	1	36.116	33
5	65	HEITZ Michel		Challenger		Polaris	8	9:05.825	1:02.047	2	43.136	24
6	92	DELLA LUCIA Dimitri		Challenger	Sebino		7	9:36.943	1:15.823	1	1 Lap	16
7	9	DE CASSAN Dany		Challenger	Sebino	Polaris	3	5:45.659	1:48.135	2	5 Laps	0

Miglior tempo: nr 40 - ZANET Norbert 1:00.008 nel giro 1 Media 35,995

Inizio gara 13/01/2018 10:48:35

Fine gara 13/01/2018 10:58:31

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

Esposto ore: 11:06